
 1 

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 
náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 
 

17 Spr  1019/2016   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2016 

účinná od 1. 9. 2016 

 
 

str. 11 

v y p o u š t í   s e 

celý řádek tabulky JUDr. Jan Kříž 

 

 

d o p l ň u j e   s e 

v posledním řádku ve sloupci předseda senátu 

Mgr. Petra Psohlavcová 

Mgr. Patrik Kurz 

 

 

 

str. 12 

v y p o u š t í   s e 

 

u 

Pravidla pro přidělování věcí „T“ u písmene a) 

senát „1 T“ – věci vyloučených soudců 

 

u  
Rozdělení specializací: 

„1Tm“ (JUDr. Kříž) - trestné činy mladistvých - nápad do 31.3.2016 

  

odstavec 

 V případě, že ve věci budou vyloučeni Mgr. Vajgant i Mgr. Řezníčková, bude tato věc přidělena do senátu 1 T. 



 2 

 

 

str. 14 

m ě n í    s e 

u  

Vedlejší agendy: 

 

první a druhý řádek 

takto: 

„Nt“, „Ntm“ 

- vyřizuje soudkyně Mgr. Petra Psohlavcová 

 

třetí řádek 

- JUDr. Dvořáková, Mgr. Edlová, Mgr. Klein, JUDr. Kratochvílová, F. Kříž, Mgr. Mužíková a Mgr. Kurz vyřizují věci „Nt“ a „Ntm“ pouze 

v rámci pracovní pohotovosti a dále věci související s věcmi, o kterých rozhodli v rámci pracovní pohotovosti 

 

 

 

str. 20 - 30 

s e   m ě n í     

tak, že nově zní: 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í    Ú S E K 

 

 

 

Soudní oddělení 

 

Obor a vymezení  

působnosti                                              

Předseda senátu 

(zástupce) 

Členové senátu  Jednací dny  

jednací síně  

zapisovatelka 

3 C 

22 C, 23 EC 

P, Nc 

EXE  

- věci C, EC 

- věci  PaNc nápad do 31.8.2016 

- 1/6 věcí Nc - předběžná opatření                               

                      - neúplná podání 

- 1/6 věcí Nc ostatní 

JUDr. Šárka Dvořáková 

(František Kříž)   

 

 

přísedící dle zvláštního seznamu 
 

 

J.č. 134/přízemí 

 

 



 3 

D, L 

 

- věci Nc – exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/6 věcí D 

- věci L – nápad do 31.8.2016 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

                   

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

4 C 

22 C, 23 EC  

P, Nc 

EXE 

D, L 

 

- věci C, EC 

- věci  PaNc nápad do 31.8.2016 

- 1/6 věcí Nc - předběžná opatření                               

                      - neúplná podání 

- 1/6 věcí Nc ostatní 

- věci Nc – exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/6 věcí D 

- věci L – nápad do 31.8.2016 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

Mgr. Kateřina Edlová  

(Mgr. Petra Psohlavcová) 

 

 

přísedící dle zvláštního seznamu 
  

 

J.č. 141/přízemí 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

7 C 

22 C, 23 EC  

P, Nc 

EXE 

D, L 

  

 

 

- věci C, EC 

- věci PaNc nápad do 31.8.2016 

- 1/6 věcí Nc - předběžná opatření 

                     - neúplná podání 

- 1/6 věcí Nc ostatní             

- věci Nc-exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/6 věcí D 

- věci L – nápad do 31.8.2016 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

 

František Kříž     

(JUDr. Šárka Dvořáková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

přísedící dle zvláštního seznamu   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

J.č. 134/přízemí 

 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky  



 4 

10 C 

22 C, 23 EC, EVC  

Nc - EXE 

D, L  

E, Cd 

P, Nc 

- věci C, EC 

- 1/2 věcí EVC 

- věcí PaNc s cizím prvkem 

   nápad do 31.8.2016 

- 1/6 věcí Nc - předběžná opatření 

                     - neúplná podání 

- 1/6 věci Nc ostatní   

- věci potvrzení evr. ex. titulu 

- věci Nc-exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/2 věcí EXE-  prohlášení 

   o majetku 

- 1/6 věcí D 

- věcí L – nápad do 31.8.2016 

- 1/2 věcí E-věci soudce, ostatní E 

- 1/2 věcí Cd s cizím prvkem 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

   

Mgr. Petr Klein  

(Mgr. Patrik Kurz) 

přísedící dle zvláštního seznamu 
 

 

J.č. 135/přízemí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

 

19 C 

22 C, EVC  

Nc - EXE 

D, L  

E, Cd 

P, Nc 

 

- věci C, EC 

- 1/2 věcí EVC 

- 1/6 věcí Nc - předběžná opatření 

                     - neúplná podání 

- 1/6 věci Nc ostatní  

- věci potvrzení evr. ex. titulu 

- věci Nc-exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/2 věcí EXE - prohlášení 

   o majetku 

- 1/6 věcí D 

- 1/2 věcí E-věci soudce, ostatní E 

- 1/2 věcí Cd s cizím prvkem   

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

Mgr. Patrik Kurz  

(Mgr. Petr Klein) 

přísedící dle zvláštního seznamu 
 

 

  

J.č. 135/přízemí 

 

 

 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

 



 5 

20 C 

22 C  

Nc - EXE 

D 

P, Nc 

 

 

- věci C, EC 

- 1/6 věcí Nc - předběžná opatření 

                     - neúplná podání 

- 1/6 věcí Nc ostatní  

-  věci Nc-exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/6 věcí D 

-- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

Mgr. Petra Psohlavcová 

(Mgr. Kateřina Edlová)  

   

 

 

 

 

 
 

přísedící dle zvláštního seznamu 
 

 

J.č. 141/přízemí 

 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

P, Nc 

6 C 

22 C, 23 EC, EPR 

EXE 

D, L 

- 1/2 věcí P, Nc 

- věci C, EC – nápad do 31.8.2016 

- věci EPR (opravné prostředky 

   proti rozhodnutí VSÚ) 

- 1/2 věcí Nc - předběžná opatření 

   § 12 z.ř.s. nezl. děti                    

- věci Nc-exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/2 věcí L 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

 - věci D – usnesení o zahájení 

řízení a pověřování notářů 

JUDr. Ilona Kratochvílová 

(Mgr. Lenka Mužíková)     

 

přísedící dle zvláštního seznamu 
 

 

J.č. 237/I.patro 

 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

 

P, Nc 

26 C 

22 C, 23 EC, EVC  

EXE 

L  

E, Cd 

 

- 1/2 věcí P, Nc  

- věci C, EC – nápad do 31.8.2016 

- 1/2 věcí EVC - nápad do 

31.8.2016  

- 1/2 věcí Nc - předběžná opatření 

§ 12 z.ř.s. nezl. děti                

- věci Nc-exekutoři 

- věci EXE-exekuce 

- 1/2  věcí L 

 - 1/2 věcí E-věci soudce - nápad 

do 31.8.2016)    

- 1/2 věcí Cd s cizím prvkem  

   – nápad do 31.8.2016  

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

Mgr. Lenka Mužíková 

LL.M 

(JUDr. Ilona Kratochvílová)  

přísedící dle zvláštního seznamu 
 

 

J.č. 136/přízemí 

 

 

 

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

 

 



 6 

Nc, EXE 

P,Nc 

- věci Nc-exekutoři a EXE-   

   exekuce (nápad do 31.3.2013) 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti  

Mgr. Miroslav Vajgant 

(občanskoprávní soudci) 

 

                      -  

 

 

občanskoprávní 

zapisovatelky 

Nc, EXE 

P, Nc 

- věci Nc-exekutoři a EXE- 

   exekuce (nápad do 31.3.2013) 

- věci P, Nc v rámci pohotovosti 

 

Mgr. Michaela Řezníčková 

(občanskoprávní soudci) 

                      -  

    

občanskoprávní 

zapisovatelky 

 

 

 

Rozdělení specializací: 

 

JUDr. Dvořáková (3C)     -  správní věci, restituční věci, věci dle obchodního zákoníku, věci mezi podnikateli související s podnikatelskou 

činností, věci týkající se úvěrů a účtů u finančních ústavů, věci týkající se spotřebitelských úvěrů 

prom. práv. Kříž (7C)      -  správní věci, restituční věci, věci dle obchodního zákoníku, věci mezi podnikateli související s podnikatelskou 

činností, věci týkající se úvěrů a účtů u finančních ústavů, věci týkající se spotřebitelských úvěrů 

 

Mgr. Klein (10C)             -   věci s cizím prvkem, soudní prodej zástavy  

Mgr. Kurz (19C)              -   věci s cizím prvkem, soudní prodej zástavy 

 

 

Mgr. Edlová (4C)                         -   pracovněprávní věci, věci o určení vlastnictví nemovité věci                        

Mgr. Petra Psohlavcová (20C)      -   pracovněprávní věci, věci o určení vlastnictví nemovité věci     

 

 

Za věc s cizím prvkem se považuje věc týkající se cizích státních příslušníků a dále věc, ve které je účastníkem fyzická osoba s bydlištěm 

mimo území České republiky nebo právnická osoba se sídlem mimo území České republiky – vyjma věcí zahraničních osob týkajících se závodu 

nebo jiné pobočky (organizační složky) se sídlem na území ČR a zapsané v obchodním rejstříku.  

 

 

 

Pravidla pro přidělování: 

 

věci „C“ 



 7 

- Věci jsou přidělovány automaticky v systému „ISAS“ do senátů 3C, 4C, 7C, 10C, 19C, 20C - počínaje senátem 3C. Přednostně jsou 

přidělovány věci se specializací, tyto věci jsou přidělovány rovněž automaticky v systému “ISAS“ rotačním způsobem do senátů s příslušnou 

specializací, počínaje senátem s nižším číselným označením. Přednost má specializace věci s cizím prvkem. Věci bez specializace jsou 

přidělovány s přihlédnutím k přiděleným věcem se specializací tak, aby jednotlivé senáty byly vytíženy rovnoměrně.                                                                                                                   

 

- od 1. 9. 2016 budou věci mimo specializace přidělovány rovnoměrně rotačním způsobem pouze do senátů 19C, 20C - počínaje senátem 19C do 

té doby, než počet věcí v každém z těchto dvou senátů dosáhne čísla 100 

 

- Žaloby s návrhem na vydání platebního rozkazu se zapisují do senátu „22C“ a jsou vyřizovány vyššími soudními úřednicemi M. Kočovou a J. 

Tkáčovou.                                                                  

 

- Obživlé věci „22C“ a věci předložené vyšší soudní úřednicí soudci jsou rozdělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle 

abecedního pořadí soudcům JUDr. Dvořákové, Mgr. Edlové, Mgr Kleinovi,  F. Křížovi, Mgr. Kurzovi, Mgr. Psohlavcové. Při rozdělení věcí je 

přednostně přihlédnuto ke specializaci soudců s tím, že přednost má specializace věci s cizím prvkem s výjimkou věcí P a Nc. Věci se 

specializací se rozdělují mezi specializované soudce dle abecedního pořadí soudců rotačním způsobem, rovnoměrně. Pokud je přidělena soudci 

věc se specializací, je při následném rozdělování věcí k této skutečnosti přihlédnuto, aby bylo zajištěno rovnoměrné vytížení soudců.                        

 

- Pokud bude zapsána do senátu věc se specializací v rozporu s rozvrhem práce, bude, pod již zapsanou spisovou značkou, přidělena předsedkyní 

soudu soudci s příslušnou specializací (rovnoměrně rotačním způsobem, počínaje soudcem se senátem s nižším číselným označením).    

 

věci „EC“ 

- Vyřizuje vyšší soudní úřednice M. Kočová. 

- Obživlé věci „23EC“ jsou rozdělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí soudcům JUDr. Dvořákové, 

Mgr. Edlové, Mgr Kleinovi, F. Křížovi, Mgr. Kurzovi a Mgr. Psohlavcové.  Při rozdělení věcí je přednostně přihlédnuto ke specializaci soudců 

s tím, že přednost má specializace věci s cizím prvkem. Věci se specializací se rozdělují mezi specializované soudce dle abecedního pořadí 

rotačním způsobem, rovnoměrně. Pokud je přidělena soudci věc se specializací, je při následném rozdělování věcí k této skutečnosti 

přihlédnuto, aby bylo zajištěno rovnoměrné vytížení soudců.                                                                                                          

 

věci „EVC“ 

- Vyřizují soudci Mgr. Klein (sudé spisové značky) a Mgr. Kurz (liché spisové značky), Mgr. Mužíková (liché spisové značky – nápad do 

31.8.2016). 

 

věci „EPR“ 

- Vyřizují vyšší soudní úřednice M. Kočová a J. Tkáčová (věc jsou přidělovány automaticky v systému CEPR). 



 8 

- JUDr. Kratochvílová rozhoduje o odvolání a námitkách proti rozhodnutí vyšší soudní úřednice. 

 

věci „PaNc“ 

- Nápad je přidělován rovnoměrně rotačním způsobem soudkyním JUDr. Kratochvílové a Mgr. Mužíkové bez ohledu na cizí prvek. V případě 

podání nového návrhu v době, kdy není pravomocně skončeno řízení o návrhu podaném v předchozí době, je věc přidělena soudci, kterému 

byla přidělena věc s prvním návrhem, a to i s přihlédnutím k přidělení věci dle předcházejícího rozvrhu práce.     

- Má-li být zahájeno po vydání „předběžného opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb. – nezletilé děti“ řízení, je věc přidělena soudkyni, která 

vydala předběžné opatření. 

- Má-li být po vydání předběžného opatření dle § 452 zákona č. 292/2013 Sb. zahájeno řízení, je věc přidělena soudkyni JUDr. Kratochvílové a 

Mgr. Mužíkové - té, která vydala předběžné opatření. V případě vydání předběžného opatření v době pracovní pohotovosti ostatními soudci, 

bude-li třeba zahájit řízení, věc bude přidělena dle pravidel pro rozdělování nápadu „PaNc“. Soudce, kterému bude takto věc přidělena, bude 

rozhodovat o prodloužení či zrušení předběžného opatření, příp. činit jiné úkony spojené s vydaným předběžným opatřením.  

- Spisy P, Nc (mimo nápad) - úkony soudce - činí soudkyně JUDr. Kratochvílová (sudé spisové značky) a Mgr. Mužíková (liché spisové značky).  
                                                                                                
věci „D“ 

- Usnesení o zahájení řízení a pověření notáře jako soudního komisaře vydává JUDr. Kratochvílová.   

- Věci, ve kterých činí úkon soudce, rozděluje vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí soudcům JUDr. 

Dvořákové, Mgr. Edlové, Mgr. Kleinovi, F. Křížovi, Mgr. Kurzovi, Mgr. Psohlavcové. 

- Věci s cizím prvkem vyřizují soudci Mgr. Klein a Mgr. Kurz, jsou přidělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle 

abecedního pořadí soudců. 

- Ostatní úkony provádí vyšší soudní úřednice J. Tkáčová a M. Kočová. 

 

věci „EXE-exekuce“ 

- Soudní exekutory pověřuje provedením exekuce a dává pokyn soudním exekutorům vyšší soudní úřednice Mgr. Romana Negreová (1/4), vyšší 

soudní úřednice Anna Mikušová (1/4), vyšší soudní úřednice Miroslava Vávrová (1/4) a vyšší soudní úřednice Mgr. Lenka Horová (1/4) – 

mimo věcí, ve kterých je exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis.   

 

- Věci „EXE-exekuce“ – nařízení exekuce a dále pověření soudního exekutora provedením exekuce a pokyn soudnímu exekutorovi ve věci, ve 

které je exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis rozděluje vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního 

pořadí soudcům JUDr. Dvořákové, Mgr. Edlové, JUDr. Kratochvílové, F. Křížovi, Mgr. Mužíkové a Mgr. Psohlavcové. Věci s cizím prvkem 

rozděluje vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem Mgr. Kleinovi a Mgr. Kurzovi.                       

 

- Věci „EXE-exekuce“ – rozhodnutí a úkony ve věcech, ve kterých bylo vydáno pověření asistentkou nebo vyšší soudní úřednicí a dále 

rozhodnutí a úkony ve věcech „Nc-exekutor“ a „EXE-exekuce“, které byly přiděleny dle předchozího rozvrhu práce (mimo věcí, ve kterých je 



 9 

exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis), činí vyšší soudní úřednice Mgr. Horová a Mgr. Romana Negreová, kterým se věci 

přidělují rovnoměrně rotačním způsobem počínaje Mgr. Horovou. 

                                                                                                   

- Věci „EXE-exekuce“ - rozhodnutí ve věcech, ve kterých bylo vydáno pověření asistentkou nebo vyšší soudní úřednicí (věci, ve kterých je 

exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis) – rozděluje vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí 

soudcům JUDr. Dvořákové, Mgr. Edlové, JUDr. Kratochvílové, F. Křížovi, Mgr. Mužíkové a Mgr. Psohlavcové. Pokud soudce ve věci již činil 

úkon, rozhoduje i o dalším podání v této věci. Věci s cizím prvkem rozděluje vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem Mgr. Kleinovi 

a Mgr. Kurzovi.                                                                                                                                          

 

- Věci „Nc-exekutor“ a „EXE-exekuce“ – rozhodnutí ve věcech, ve kterých nemůže rozhodovat vyšší soudní úřednice - činí soudce, kterému 

byla nebo bude věc přidělena v souladu s předchozími pravidly nebo dle předchozího rozvrhu práce. 

  

- V případě, že ve věci „Nc-exekuce“ a „EXE-exekuce“ přidělené dle předchozího rozvrhu práce nemůže rozhodnout soudce trestního úseku, 

jsou tyto věci přidělovány předsedkyní soudu občanskoprávním soudcům podle abecedního pořadí (JUDr. Dvořáková, Mgr. Edlová, JUDr. 

Kratochvílová, F. Kříž, Mgr. Mužíková a Mgr. Psohlavcová), věci s cizím prvkem rovnoměrně rotačním způsobem Mgr. Kleinovi a Mgr. 

Kurzovi.                                                             

 

věci „potvrzení evropského exekučního titulu“ 
- Vyřizují soudci Mgr. Klein (sudé spisové značky) a Mgr. Kurz (liché spisové značky). 

 

věci „E“ 

- Věci „E“ vyřizované soudci rozhodují soudci Mgr. Klein (sudé spisové značky) a Mgr. Kurz (liché spisové značky – nápad od 1.9.2016), Mgr. 

Mužíková (liché spisové značky – nápad do 31.8.2016).    

- Ostatní věci „E“ (vyřizované vyšší soudní úřednicí a předložené soudci) – úkony činí soudci Mgr. Klein (sudé spisové značky) a Mgr. Kurz 

(liché spisové značky).      

                                                                                                                                                                                                             

 

 

Vedlejší agendy: 

 

věci „Sd“, „Cd“ (mimo Cd v E) 

- Vyřizuje vyšší soudní úřednice Mgr. Negreová. 

- Věci s cizím prvkem vyřizují soudci Mgr. Klein a Mgr. Kurz, jsou jim přidělovány rovnoměrně, rotačním způsobem, počínaje Mgr. Kleinem.. 

 



 10 

věci „Cd“ s cizím prvkem 

- Vyřizují Mgr. Klein (sudé spisové značky) a Mgr. Kurz (liché spisové značky – nápad od 1.9.2016), Mgr. Mužíková (liché spisové značky – 

nápad do 31.8.2016).  

 

věci „L“ 

- Vyřizují soudkyně JUDr. Kratochvílová (sudé spisové značky) a Mgr. Mužíková (liché spisové značky) – nápad od 1.9.2016. 

- Věci napadlé do 31.8.2016 vyřizují soudci, kterým byla věc přidělena dle předchozího rozvrhu práce.  

 

věci „EXE-prohlášení o majetku“,  

- Vyřizují Mgr. Klein (sudé spisové značky) a Mgr. Kurz (liché spisové značky), 

- Věci napadlé do 31.8.2016 vyřizují soudci, kterým byla věc přidělena dle předchozího rozvrhu práce.  

 

„Nc-předběžná opatření dle § 74 o.s.ř. a § 12 z. č. 292/2013 Sb. – mimo věcí nezletilých dětí“, „Nc-neúplná podání“ 

- Věci jsou rozdělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí soudcům JUDr. Dvořákové, Mgr. Edlové,  

Mgr. Kleinovi, F. Křížovi, Mgr. Kurzovi, Mgr. Psohlavcové. 

- Věci s cizím prvkem vyřizují soudci Mgr. Klein a Mgr. Kurz, jsou přidělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle 

abecedního pořadí soudců. 

- Výkon předběžného opatření zajistí soudce, který předběžné opatření vydal. 

 

věci „Nc-předběžná opatření dle § 12 z. č. 292/2013 Sb. - nezletilé děti“ – před zahájením řízení 

- Věci jsou rozdělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem soudkyním JUDr. Kratochvílové a Mgr. Mužíkové.  

- Výkon předběžného opatření zajistí soudce, který předběžné opatření vydal. 

 

- věci „Nc–předběžná opatření dle § 452 a § 400 a násl.  zákona č. 292/2013 Sb.  

- Vyřizuje soudce, který má pracovní pohotovost, tento soudce rozhoduje také o prodloužení a zrušení vydaného předběžného opatření, příp. činí 

jiné úkony spojené s vydaným předběžným opatřením (mimo věcí, ve kterých bylo zahájeno řízení, a věc byla přidělena dle pravidel shora – 

věci „PaNc“).  

- Pokud je podán návrh v pracovní době a je vedeno související řízení, vyřizuje předběžné opatření soudce, kterému je přidělena věc, ve které je 

v běhu řízení, pokud je přítomen. 

- Výkon předběžného opatření zajistí soudce, který předběžné opatření vydal. 

 

věci „Nc“ ostatní 

- Věci jsou rozdělovány vedoucí kanceláře soudcům rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí soudcům JUDr. Dvořákové, Mgr. 

Edlové, Mgr. Kleinovi, F. Křížovi, Mgr. Kurzovi, Mgr. Psohlavcové, s přihlédnutím ke specializaci.       



 11 

- Věci s cizím prvkem vyřizují soudci Mgr. Klein a Mgr. Kurz, jsou přidělovány rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí 

soudců. 

 

Rozhodování o odvolání proti rozhodnutí vyšší soudní úřednice a asistentky, o námitkách proti rozhodnutí vyšší soudní úřednice a ve 

věcech předložených vyšší soudní úřednicí a asistentkou dle § 7 zák. č. 121/2008 Sb. - ve věcech, které nejsou řešeny speciální úpravou 

rozvrhu práce 

- Věci jsou rozdělovány vedoucí kanceláře rovnoměrně rotačním způsobem podle abecedního pořadí soudcům JUDr. Dvořákové, Mgr. Edlové, 

Mgr. Kleinovi, F. Křížovi, Mgr. Kurzovi, Mgr. Psohlavcové - s přihlédnutím ke specializaci a případnému předchozímu přidělení téže věci.                                                                                                                    

 

V případě vyloučení soudce, kterému byla přidělena věc k vyřízení dle rozvrhu práce, bude věc přidělena zastupujícímu soudci a 

v případě vyloučení i tohoto soudce, soudci, který v abecední řadě následuje po prvním vyloučeném soudci.  

 

Dlouhodobé zastupování chybějícího soudce řeší předsedkyně Okresního soudu v Tachově.  

 

      Zajištění pracovní pohotovosti po pracovní době, ve dnech pracovního volna a o svátcích, ve věcech předběžných opatření zabezpečují 

všichni soudci okresního soudu po týdnu dle rozpisu, který je založen na správě soudu.  

 

str. 33 

d o p l ň u j e   s e 

u 

Vyšší soudní úřednice:           Miroslava Kočová 

v prvním, druhém a třetím řádku 

- --- a „19C“, „20C“ 

 

 

str. 50, 51 

 

s e   u p r a v u j e  nově  takto: 

P ř í s e d í c í  

      Okresního soudu v Tachově  
 

Senát 8 T - Mgr. Ing. Miroslav Vajgant*                                                                           Senát 9 T - Mgr. Michaela Řezníčková* 

  1)  Ing.  B u l t a s  Miroslav                                                                                               1)  B e š ť á k o v á   Dana                                                                                                                                              

  2)  C i b u l k o v á   Vlasta                                                                                                  2)  B o č e k   Stanislav 

  3)  Č e p e l á k o v á  Jarmila                                                                                             3)  D ě d o v á   Jarmila        



 12 

  4)  D r a x a l o v á   K o r d í k o v á   Anna                                                                      4)  D l o u h á   Jana 

  5)  E b e l o v á   Věra                                                                                                           5)  D u r k a č    Vincent 

  6)  H a a s   Petr                                                                                                                    6)  Ing. F o j t í č k o v á   Stanislava                         

  7)  H e r m a n o v á   Hana                                                                                                 7)  K o r a n d a   Martin    

  8)  K o k t o v á   Marie                                                                                                        8)  M a c h n í k Zdeněk  

  9)  K u h n   Štefan                                                                                                                9)  O p a v o v á   Hana  

10)  K u l h á n k o v á  Marie                                                                                              10)  P l a ň a n s k ý   Miroslav 

11) Bc. M a c á k   Jan                                                                                                          11)  S k ř i v a n o v á   Jindřiška                                                                                                                                                  

12) R o u b a l o v á   Miluše                                                                                                 12)  S t u c h l   Václav 

13)  R ů ž i č k o v á   Máša                                                                                                   13)  Bc. Š ť a s t n á   Ladislava 

14)  R ý g l   Rudolf                                                                                                                14)  Ing. Ť u p a    Jiří 

15)  S t u c h l o v á    Monika                                                                                               15)  Ing. Ť u p o v á   Helena 

16)  Ing. S v o b o d a   Vladimír                                                                                          16)  V e s e l á   Věra                                                                           

17)  T o m a n   Jan                                                                                                                17)  V r á n a   Josef                                                              

18)  Veleta   Jaroslav                                                                                                                                                              
 

 

Senát 4 C -  Mgr. Kateřina Edlová                                                                                   Senát 20 C - Mgr. Petra Psohlavcová 
1)  H o n z í k o v á   Nina                                                                                                     1)  Mgr. B á č o v á   Anna  

2)  Mgr. H r e č i n o v á   Petra                                                                                           2)  B i t a r a   Josef 

3)  H r o n e š o v á   Marie                                                                                                   3)  B r a b c o v á   Marcela 

4)  K ů s   Bohumil                                                                                                                4)  J a n o c h o v á   Stanislava   

5)  L a n g m a y e r   Josef                                                                                                   5)  P o k o r n ý   Jaroslav 

6)  M u c h a   Alexandr                                                                                                        6)  R o z h o ň   Josef 

7)  S c h w a r z   Antonín                                                                                                     7)  S u š a n k o v á   Anna 

                                                                                                                       

 

               Přísedící uvedení v seznamu příslušného senátu jsou přidělování k projednání jednotlivých věcí do senátu v okamžiku nařízení jednání 

postupně (rotačním způsobem) tak, jak za sebou následují podle abecedního pořadí v seznamu. V případě, že jsou u přísedícího dány důvody k 

vyloučení z důvodu podjatosti nebo nemohl-li by být přidělen do senátu k projednání věci z jiných důvodů (nemoc, nemožnost účasti 

z pracovních důvodů …), bude k projednání věci do senátu přidělen první následující přísedící.  

V případě nemožnosti účasti žádného přísedícího ze seznamu příslušného senátu, jsou k projednání jednotlivé věci do senátu přiděleni 

přísedící ze zastupujícího senátu /8T (9T), 9T (8T), 4C (20C), 20C (4C)/.  

V případě potřeby projednání senátní věci v senátě, u kterého není veden stálý seznam přísedících, jsou přísedící k projednání věci do 

senátu přiděleni podle pravidel shora, a to v senátě 3C ze seznamu 4C, v senátě 5C ze seznamu 4C, v senátě 6C ze seznamu 20C, v senátě 7C ze 

seznamu 4C, v senátě 10C ze seznamu 20C, v senátě 26C ze seznamu 4C.  



 13 

 
 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se Soudcovskou radou Okresního soudu v Tachově dne 31. 8. 2016. 

 

 

V Tachově dne 31. 8. 2016 

 

                                                                                                                                                                    Mgr. Michaela Řezníčková 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                         předsedkyně 

Okresního soudu v Tachově 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení 

je založeno u Krajského soudu v Plzni.  
 

 

 

 

 

 
 


